
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AOÛT 2011. – INTÉRIEUR 2011/8 – Texte 30/64 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER, 
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____
 Gendarmerie des transports aériens
 _____

Décision no 12358 du 8 août 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie des transports aériens

NOR : IOCJ1103300S

Le commandant de la gendarmerie des transports aériens,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision n° 20854 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029452S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2011 :

Carion Emmanuel Nigend : 132 650 Numéro de livret de solde : 5 295 618

Lefranc Christian Nigend :   70 356 Numéro de livret de solde : 5 293 649

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er septembre 2011 :

Accart Jean‑Louis Nigend :   69 993 Numéro de livret de solde : 5 282 700

Philips Jean‑Christophe Nigend : 151 123 Numéro de livret de solde : 8 009 185

Lemaire Christophe Nigend :   70 269 Numéro de livret de solde : 5 283 170

Peiffer Laurent Nigend : 151 122 Numéro de livret de solde : 8 009 181

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er septembre 2011 :

Baudry Quentin Nigend : 174 992 Numéro de livret de solde : 8 032 167

Fourmanoy Lydie Nigend : 165 323 Numéro de livret de solde : 8 027 544

Bourdin Christophe Nigend : 146 866 Numéro de livret de solde : 8 004 716

Gamon  Gaëlle Nigend : 180 922 Numéro de livret de solde : 8 033 555

Gérard Arnaud Nigend : 204 548 Numéro de livret de solde : 8 055 275

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2011 :

Aubert Philippe Nigend : 136 066 Numéro de livret de solde : 5 311 903

Mutti  Steeve Nigend : 153 265 Numéro de livret de solde : 8 011 084

Fait le 8 août 2011.
 Par empêchement du commandant 
 de la gendarmerie des transports aériens :
 Le colonel,
 G.-P. Fontenaille


